Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

02/12/2019 01:41:56 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO
CARLOS ARMANDO

LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA
LOBO OLIVA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2019

1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367
1503195300367

30/11/2019

EXPEDIENTE

3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318
3318

27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019

Hora:

Pagina: 1 de 7

11,609.26
13,500.00
15,000.00
61,242.60
7,993.34

94,698.16
31,718.52
53,827.78
17,016.67
19,859.26
83,022.43
24,577.78
9,718.52

11,359.26
22,751.10
75,705.69
28,018.66
7,661.11

98,090.90
27,267.26
82,966.04
42,812.18
86,624.08

SAMI

Emision: 02/12/2019



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CATACAMAS, OLANCHO -
EJERCICIO: 2019 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/12/2019

Moneda: Lempiras (L) Hora: 01:41 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2019 Al: 30/11/2019 Pagina: 2 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3318 27/11/2019 6,250.00
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3318 27/11/2019 4,859.26
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3318 27/11/2019 21,968.52
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 17,016.67
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 22,751.10
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 13,500.00
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 76,029.64
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 93,726.31
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 28,018.66
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 19,859.26
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 7,661.11
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 15,000.00
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 98,090.90
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 83,022.43
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 27,267.26
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 31,718.52
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 82,966.04
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 24,577.78
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 44,431.93
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 7,993.34
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 86,624.08
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 9,718.52
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 6,250.00
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 53,827.78
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 4,859.26
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 11,359.26

02/12/2019 01:41:57 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CATACAMAS, OLANCHO -
EJERCICIO: 2019 ’\ \ S AM I
USUARIO: JENY.AGUIRIANO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/12/2019
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/11/2019 30/11/2019 Pagina: 3 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 21,968.52
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 61,242.60
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3338 29/11/2019 11,609.26
12100 - Sueldos Basicos CARLOS ARMANDO LOBO OLIVA 1503195300367 3323 29/11/2019 53,868.45
Total: 1,975,077.06

TIPO EXPEDIENTE:

Social

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

02/12/2019 01:41:58 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social (IHSS), S.A
GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE VIDAL BENITEZ

JOSE VIDAL BENITEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HECTOR ANIBAL AMADOR
BAQUEDANO
HECTOR ANIBAL AMADOR
BAQUEDANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NORMA DANUBIA GOMEZ
NORMA DANUBIA GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WALTER NOEL ACOSTA DIAZ
WALTER NOEL ACOSTA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

08019003249605

1203196500013
1203196500013

06021973002424

06021973002424

1503197200796
1503197200796

1503197700757
1503197700757

OSCAR ANTONIO CALIX RAUDALES 06151958003805
OSCAR ANTONIO CALIX RAUDALES 06151958003805
OSCAR ANTONIO CALIX RAUDALES 06151958003805

EXPEDIENTE

19889

19807
19856

19808

19857

19809
19858

19810
19859

19811
19860
19958

14/11/2019

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019

12/11/2019

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019
12/11/2019
25/11/2019

218,087.12

21,000.00
21,000.00

18,000.00

18,000.00

21,000.00
21,000.00

18,000.00
18,000.00

21,000.00
21,000.00
21,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

16100 - Beneficios

16100 - Beneficios

02/12/2019 01:41:59 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2019

LUIS ANTONIO AMADOR MENDOZA 1505196400046
LUIS ANTONIO AMADOR MENDOZA 1505196400046

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERNESTO GUILLERMO CORNEJO
ORTIZ
ERNESTO GUILLERMO CORNEJO
ORTIZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS ANTONIO LOBO VASQUEZ
LUIS ANTONIO LOBO VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FELIX VENTURA PACHECO CRUZ
FELIX VENTURA PACHECO CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CESAR AUGUSTO LUNA VALLE
CESAR AUGUSTO LUNA VALLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS ENRRIQUE GALEANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA ROSA AVILA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BANCO DE DESARROLLO RURAL
HONDURAS S.A.
BANCO DE DESARROLLO RURAL
HONDURAS S.A.
BANCO DE DESARROLLO RURAL
HONDURAS S.A.

08171966000430

08171966000430

1503197900110
1503197900110

1503196100577
1503196100577

15031980006058
15031980006058

1503196900635

1501197801780

08019007070006

08019007070006

08019007070006

30/11/2019

19812
19861

19813

19862

19814
19863

19815
19864

19816
19865

19878

19992

19780

19781

19782

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019

12/11/2019

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019
12/11/2019

07/11/2019
13/11/2019

13/11/2019

28/11/2019

05/11/2019
05/11/2019

05/11/2019

Hora:

Pagina: 4 de 7

18,000.00
18,000.00

21,000.00

21,000.00

18,000.00
18,000.00

21,000.00
21,000.00

18,000.00
18,000.00

3,239.50

3,239.50

4,397.06
4,436.88

4,345.41

SAMI

Emision: 02/12/2019



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CATACAMAS, OLANCHO = ‘
EJERCICIO: 2019 ,\ \ S AM I

USUARIO: JENY.AGUIRIANO T~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/12/2019
Moneda: Lempiras (L) Hora: 01:41 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2019 Al: 30/11/2019 Pagina: 5 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

16100 - Beneficios BANCO DE DESARROLLO RURAL 8019007070006 19783 05/11/2019 2,565.00
HONDURAS S.A.

16100 - Beneficios BANCO DE DESARROLLO RURAL 8019007070006 19784 05/11/2019 4,224.18
HONDURAS S.A.

16100 - Beneficios BANCO DE DESARROLLO RURAL 8019007070006 19785 05/11/2019 3,986.25
HONDURAS S.A.

16100 - Beneficios BANCO DE DESARROLLO RURAL 8019007070006 19785 05/11/2019 3,986.25
HONDURAS S.A.

16100 - Beneficios BANCO DE DESARROLLO RURAL 8019007070006 19785 05/11/2019 3,986.25
HONDURAS S.A.

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16100 - Beneficios JUSTO PASTOR MARTINEZ 1503195100076 19908 27/11/2019 10,000.00
SANCHEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16100 - Beneficios JUAN ANTONIO SOLIS 1506197700114 19971 25/11/2019 15,000.00

Total: 692,493.40

Total Clase Objeto:  2,667,570.46

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24500 - Servicios de Capacitacion JEAN JOSUE MARTEL ROMERO 0801199103952 19951 29/11/2019 25,400.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24500 - Servicios de Capacitacion ~ JEAN CARLOS CASTILLO ORDONEZ 0801199320163 19961 22/11/2019 3,500.00

Total: 28,900.00

Total Clase Objeto:  28,900.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

02/12/2019 01:41:59 p.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/11/2019

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viticos Nacionales YOLANI VITALINA LOPEZ RIVERA 1503198601742
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JUAN ALBERTO CHAVARRIA SIERRA 1503198701958
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales YENI MARIELUS ESCOBAR MUNOZ 1503198301457
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viticos Nacionales LUIS ARMANDO ESCOBAR PAVON 1501199600440
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales ISAMAR YOMELI ZELAYA CARDOZA 1519199100231
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales CESAR AUGUSTO LUNA VALLE 15031980006058
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viticos Nacionales LUIS ALFREDO PAVON ORTEGA 1501198601151
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales RAUL ANTONIO MEJIA 1501197101190
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales MARCOS JOSUE SANCHEZ 1501198801782

RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viticos Nacionales RAMON ELADIO LOPEZ ALVAREZ 1503196700467
26210 - Viticos Nacionales RAMON ELADIO LOPEZ ALVAREZ 1503196700467
26210 - Viaticos Nacionales RAMON ELADIO LOPEZ ALVAREZ 1503196700467
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales THONY ALEXANDER DIAZ 0801197520091

MARTINEZ

02/12/2019 01:42:00 p.m.

30/11/2019

19768

19771

19777

19778

19795

19799

19817

19849

19897

19904
19904
19912

19986

01/11/2019

01/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

06/11/2019

11/11/2019

08/11/2019

11/11/2019

15/11/2019

19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019

26/11/2019

700.00

3,000.00

1,000.00

2,800.00

1,150.70

4,500.00

1,400.00

1,200.00

1,800.00

1,250.00
1,250.00
1,750.00

3,900.00

SAMI

Emision: 02/12/2019
Hora:
Pagina: 6 de 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emisién: 02/12/2019
Hora: 01:42 p.m.

~—

Honduras C.A. 01/11/2019 Al 30/11/2019 Pagina: 7 de 7
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE: ~ GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales DUNIA NOEMI CASTILLO FIGUEROA 1519197800509 19987 26/11/2019 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ELMIS ANTONIO SALGADO GOMEZ 1503197500392 19988 26/11/2019 2,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ELBA DIGNA RAMIREZ GUERRERO 0304195900012 19999 28/11/2019 1,500.00
Total: 35,700.70
Total Clase Objeto: 35,700.70

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel YOLANI VITALINA LOPEZ RIVERA 1503198601742 19768 01/11/2019 1,200.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel YENI MARIELUS ESCOBAR MUNOZ 1503198301457 19777 05/11/2019 1,200.00
Total: 2,400.00
Total Clase Objeto:  2,400.00

02/12/2019 01:42:00 p.m.



